CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: legislativoQems.pr.gov.br  Site: wsvw.ems.pneov.br

INDICAÇÃO N° 055/2023

Sarandi, 13 de março de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feita a contração de 1 médico pediatra e 1 psiquiatra para atender no
UPA 24 h.

Respeitosamente, Vereadores Fábio de Souza Silveira "Balako" e
Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

FA : e 'SOUZA SILVE°  IRA

rio Adércio Marques da Silva.
ArÁdi

BELMI6111°-4,VA FARIAS "BELMIRO
AKO" 	 - f BARBEIRO"

Vereador-Autor 	 Vereador-Autor
er.fabiobalako@cms.pr.gov.br 	ver.belmirobarbeiro@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°055/2023 DATA DE APRES NTAÇÃO 10/03/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN44UA DO DIA: 13/03/ :

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD ATRAVÉ PO • - CIO.N°
O33/2023 	MS DE 13/0' A

OBS. VISTO PRESIDENT

,4

	00000001